2021 年５月 10 日

各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 仁

（コード番号 6908）

問合せ先責任者 専務執行役員管理本部長 豊嶋 光由

（TEL 045－478－3111）

2021 年３月期個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2021 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

●前期実績値との差異について
2021 年３月期通期個別業績と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（A） 30,527 2,391 3,670 2,857 121.27

当期実績値（B） 27,136 335 872 695 29.52

増減額（B－A） △3,390 △2,055 △2,798 △2,162

増減率（%） △11.1 △86.0 △76.2 △75.7

差異の理由

売上高につきましては、第１四半期からの新型コロナウイルスの世界的流行の影響により、特に欧州及び米

国顧客向け製品の販売が大きく減少し、前期実績値を下回りました。

営業利益及び経常利益、当期純利益につきましては、徹底したコスト削減に努めたものの、欧州及び米国市

場での販売の影響並びに金や銅の価格高騰、輸送コストの増加等の影響を受け、前期実績値を下回りました。

以 上